Заведующему МАДОУ «Детский сад № 339 комбинированного вида»

Московского района г. Казани

Л.Р. Зиганшиной

от ________________________________

___________________________________

Ф.И.О. полностью родителя (законного представителя ребёнка)

Паспорт ___ № _________ от _________

Выдан _____________________________

___________________________________
Контактный телефон ________________

Заявление № ___
от « ___ » __________ 20 __ г.
Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________________

фамилия, имя, отчество ребенка

« ___ » _____________ 20 __ года рождения, проживающего по адресу (фактический)
_____________________ ул. _______________________  д. _____ кв. ___  в Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 339 комбинированного вида» Московского района г. Казани в группу № ___ общеразвивающей направленности на обучение по основной образовательной программе дошкольного образования МАДОУ группу № ___ общеразвивающей направленности  с _______________.
Язык обучения: русский, родной язык из числа языков народов Российской Федерации.

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка _______________________________________________
Ф.И.О. (последнее при наличии) матери (указанных о представителях) __________________________
_______________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты _____________________  Контактный телефон ________________________

С Уставом МАДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности серия 16 Л 01 № 0002098 № 6277, выданной Министерством образования и науки Республики Татарстан от 24.04.2015 бессрочно на право осуществления образовательной деятельности  и приложения № 1 на осуществление образовательной деятельности  (дополнительное образование) серия 16 П 01 № 0003815 от 24.04.2015 года, основной образовательной программой дошкольного образования МАДОУ «Детский сад № 339», правилами внутреннего распорядка воспитанников и локальными нормативными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса  ознакомлен (а) __________________ .

В соответствии с ФЗ № 152 «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ______________________________  .

Реквизиты документа, подтверждающее установление опеки (при наличии) _______________________

_______________________________________________________________________________________________

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида. (подчеркнуть)
« ___ » _____________ 20 __     ______________   ____________________________________________

            подпись                                  расшифровка подписи